中国药理学会

药理学会办发〔2016〕第17号

第三届中英药理学双边学术会议通知
经中国药理学会与英国药理学会商定，将于2016年12月13-15日英国药理学会2016年年会（Pharmacology 2016，https://www.bps.ac.uk/pharmacology2016）期间,在伦敦召开“第三届中英药理学双边学术会议”。本次会议由中国药理学会和英国药理学会共同主办。欢迎中国药理学会会员积极报名参加，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间
2016年12月13-15日
二、会议简介
会场位于伦敦中心地带，面对著名的的威斯敏斯特教堂和大本钟。会议内容丰富，学术交流包括主题论坛、大会报告、口头交流和墙报展讲，覆盖了药理学研究的各个分支领域，您可在线浏览会议日程及其它安排。此外，还安排了多项活动，为您提供更多国际交流的机会。您可以在线注册时自行选择参加。除“中国药理学会-英国药理学会联合论坛”外，还有多项精彩内容，并从参会摘要中遴选百余项进行口头交流，为青年学者提供展示平。
三、会议注册

中国药理学会会员请点击https://www.regonline.co.uk/register/checkin.aspx?EventId=1857472&RegTypeID=1035952在线注册，并将享受注册费优惠。非会员注册请点击https://www.regonline.co.uk/register/checkin.aspx?EventId=1857472&RegTypeID=1035947。
注册费率如下表：

	中国药理学会会员
	非会员

	单日注册
	全会注册
（3日）
	单日注册
	全会注册
（3日）

	提前注册（2016年12月2日前）
	65英镑
	170英镑
	125英镑
	295英镑

	现场注册
	115英镑
	220英镑
	175英镑
	345英镑

会议注册后请邮件告知中国药理学会办公室（cnphars@163.com）。以便核对会员信息。
食宿与旅行请参照：食宿及旅行信息。
    四、摘要投稿:
摘要截止日期为2016年9月9日。在线提交摘要
五、联系信息：
更多信息请参见Pharmacology 2016网站。如果您需要其他与参会相关的信息，请通过电子邮件（meeting@bps.ac.uk）或电话（+44 (0) 20 7239 0176）与会议组委会联系。
欢迎广大中国药理学会会员积极参会！请尽快办理参会手续。

主题词：第三届中英药理学双边学术会议 会议通知

中国药理学会办公室                         2016年8月1日